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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21911002A

2. Data e Regjistrimit 11/07/2022
3. Emri i Subjektit MAX CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 8, 
Hyrja 1, Kati 1, Tiranë. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve te ndryshme sportive, menaxhimi i 

ekipeve dhe akademive sportive dhe cdo gje lidhur me 
sportin, import- eksport mallrash, shitje me pakice dhe 
shumice e veshjeve, konsulence biznesi, konsulencë tregtare 
e marketingu në fushën e industrisë, tregtisë, investimeve 
dhe të programeve për zhvillim, marketingu dhe shpërndarja 
e prodhimeve të saj, pjesëmarrja në shoqëri ekzistuese ose që 
do të krijohen në të ardhmen, me qëllim krijimin e 
subjekteve ligjore, me qëllime të njëjta apo të ngjashme, 
zhvillimi dhe menaxhimi i objekteve turistike dhe hotelerise.
Iva Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2022                Deri: 14/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Borja AntonioGutierrez Iglesias
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MC Investment Group
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: winactive.office@gmail.com  
Telefon:  0696061555 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-944011-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993080-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130082-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Max Capital.xlsx
Vendim i ortakeve Max Capital viti 2022.pdf
Shenimet shpjeguese 2022 Max Capital.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Max 
Capital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B13DFCD-2ABE-4186-A8B3-8BBD57C6DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AB9EB5-88C0-42E0-A85E-982FCB595749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E07B14-81A9-445C-8F6B-E21084918B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1619EC28-8974-4F0F-8077-4EFC56922D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDA6F6-DFA2-4D12-A702-9D9C963BC37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C5A97-4D5C-43F0-9D29-B8FBA263AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73ABF4B-C8AD-4BF1-A4C6-DA723F9CCA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73ABF4B-C8AD-4BF1-A4C6-DA723F9CCA90
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Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


